
SET 900  

Bezdrátová 

naslouchací souprava a 

současně přenosný 

zvukový zesilovač. 

Přístroj umožňuje 

poslouchat hudbu nebo 

TV přijímač, aniž by 

rušil hlasitým 

poslechem své okolí. Samostatná sluchátka také 

poskytují komfortní poslech zvuku při návštěvě 

divadla nebo koncertního sálu. Dva mikrofony 

na přijímači zesilují hlas osoby, se kterou 

hovoříte. Zapnuté mikrofony Vám rovněž 

pomohou vnímat i okolní zvuky, např. zvonění 

telefonu apod. 

 

Vlastnosti 

 Bezdrátový přenos infračerveným světlem 
 Optimální zvuk s dobrou srozumitelností 
 Výrazné zesílení řeči i hudby 
 Jednoduchá obsluha a snadné ovládání 

hlasitosti 
 Ekonomický provoz s akumulátorem (až 12 

hodin) 
 Prostorové slyšení díky stereo vjemu 
 Ergonomický design, nízká hmotnost 
 Pohodlné nošení 



 

 

 

CRESCENDO 
50 

 

 

 

ZESILOVACÍ  SYSTÉM ZVUKU  SE  

STETOSKOPICKÝMI SLUC HÁTKY  

 

Přenosný zesilovač zvuku na 2 tužkové baterie 

pro pohodlný poslech TV, rádia nebo 

mluveného slova v prostředí. Tímto zařízením 

si zajistíte, že nebudete rušit své okolí. 

 Funkce zapnuto/ vypnuto 

 Zabudovaný mikrofon umožňuje snímat 

mluvené slovo a TV bez složité instalace 

 Ovládání s otáčením kolečkem 

 Barevná indikace zapnutého stavu 

 Ovládání hloubek a výšek 

 Možnost připojit externí mikrofon až 4m a 

úchyt k TV 

 Zařízení umožňuje snímat signál z indukční 

smyčky v divadle, v kostele i bez sluchadla 



Osobní zesilovač zvuku Comfort 

Duett 

 

 
 

 Kapesní a snadno ovladatelný osobní 

zesilovač 

 Zajistí komfort a srozumitelnost poslechu 

při sledování TV, telefonování a konverzaci.



 

Vysílač SCOLAtalk 

  
SCOLA je bezdrátový (FM) 

systém společnosti Widex, 

který výrazně zlepšuje 
poslech se sluchadly v 

hlučných prostředích. 
SCOLA přináší dětem, 

mladým lidem a všem 
ostatním příležitost pro poslech a 

porozumění řeči zejména v hlučném 
prostředí se špatnou akustikou. Systém 

SCOLA se skládá z mikrofonu s vestavěným 

FM vysílačem (SCOLAtalk) a drobného FM 
přijímače (SCOLAflex) nebo indukční smyčky 

(SCOLAbuddy). Přijímač je připojen ke 
sluchadlu a vysílač je umístěn blízko zdroje 

zvuku, který chce uživatel sluchadla slyšet. 
CHARAKTERISTIKA 

- možnost volby kanálu  
- možnost nastavení pro různé poslechové 

situace 

- nabíjecí baterie pro 8 hodin činnosti 
- možnost použití běžných baterií  

- dosah do 30 m v závislosti na prostředí 
- možnost připojení k TV či rozhlasovému 

přijímači nebo počítači 
- možnost připojení externího mikrofonu 

- vhodný pro všechna sluchadla s audio 
vstupem 

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/7%20506%200008%20020.jpg


 

 

HEAR IT ALL 

 
 
 

 
 

 

 
 

univerzální bezdrátový komunikátor pro 

zlepšení porozumění: TV, řeči, telefonu 

 
HearIt All je univerzální bezdrátový 

komunikátor pro osoby se zhoršeným 
sluchem, kterým pomáhá zůstat v kontaktu 

v každodenním životě.  
HearIt All přináší dodatečné zesílení v 

mnoha standardních denních situacích a 
ulehčí vnímání řeči a zvuků při: 

 sledování TV 

 poslechu hudby 

 konverzaci v hluku 

 telefonování na pevné lince 

 telefonování mobilním telefonem 

 


